Dosen.
Matakuliah
SKS

Kelas
Jumlah Mahasiswa :

Pertemuan Ruangan
01 305-h1
02 305-h1
03 305-h1
04 305-h1
05 305-h1
06 305-h1

03

: Amir
8(153) PENGANTAR TEKNOLOGI INFORMASI DAN KOMUNIKASI
:12.3E.13
24
Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran
12 Gambaran Umum sudah melakukan
September  Akuntansi pembelajaran dengan
2022 baik dan lancar untuk
kelas a2 3e 13
19 Akuntansi Perusahaan telah melakukan
September  Jasa Transaksi Perkiraan perkuliahan secara tatap
2022 Jurnal Buku Besar dan muka dengan lancar
Neraca Saldo
26 Akuntansi Perusahaan telah dilakukan
September  Jasa Ayat Jurnal pembelejaran secara
2022 Penyesuaian lancar di kelas 305 untuk
kelas 12 3e 13
3 Oktober Akuntansi Perusahaan telah dilakukan
2022 Jasa Neraca Lajur perkuliahan secara lancar
10 Oktober  Laporan Keuangan dan sudah dilakukan
2022 Tahap Akhir Penyusunan pembelajaran melalui
Laporan Keuangan metode pembelajaran
Perusahaan Jasa tatap muka dan mybest
secara lancar
17 Oktober  Jurnal Khusus Perusahaan ~ sudah melalukan

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:23:12
Keluar:

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:17:47
Keluar:
21:26:33

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:19:23
Keluar:
21:27:07

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:18:02
Keluar:

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:16:25
Keluar:

Tepat



Pertemuan Ruangan

07

08

09

10

11

305-h1

305-h1

305-h1

305-h1

305-
h1 (kp)

Tanggal

2022

21
November
2022

21
November
2022

28
November
2022

5 Desember
2022

9 Desember
2022

Bahan Kajian

Dagang

Review Materi Quiz

Ujian Tengah Semester

Buku Besar Buku
Pembantu Neraca Saldo
dan Ayat Jurnal
Penyesuaian Perusahaan
Dagang

Neraca Lajur Perusahaan
Dagang

Laporan Keuangan dan
Tahap Akhir Penyusunan
Laporan Keuangan
Perusahaan Dagang

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan secara tatap
muka dengan lancar dan
melalui my best bsi

sudah dilakukan
perkuliahan tatap muka
dengan lancar

sudah dilakukan
perkuliahan tatap muka
dengan lancar

melalui metode tatap
muka dan mybest

sudah melakukan
perkuliahan melalui
metode tatap muka dan
mybest

melalui metode tatap
muka dan mybest dengan
lancar

Kehadiran

Waktu
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:16:50
Keluar:

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:17:07
Keluar:

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:17:07
Keluar:

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:14:56
Keluar:
21:25:37

Telat
(lewat
15Menit)
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:27:12
Keluar:
21:25:17

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:40
Masuk:
19:32:24
Keluar:



Pertemuan Ruangan Tanggal

12

13

14

15

16

Presensi Mahasiswa 12.3E.13

Nim

305-h1

305-h1

305-h1

305-h1

305-h1

Nama

19
Desember
2022

19
Desember
2022

19
Desember
2022

19
Desember
2022

19
Desember
2022

1

Bahan Kajian

Akuntansi Perusahaan
Industri

Ayat Jurnal Penyesuaian
dan Neraca lajur
Perusahaan Industri

Laporan Keuangan
Perusahaan Industri dan
Tahap Akhir Penyusunan
Laporan Keuangan
perusahaan industri

Review Materi Quiz

Ujian Akhir Semester

2 3 4 5 6 7 8 9

Berita Acara Pengajaran

telah dilakukan
perkuliahan secara
metode tatap muka dan
mybest dengan lancar

telah dilakukan
perkuliahan secara
metode tatap muka dan
mybest dengan lancar

telah dilakukan
perkuliahan secara
metode tatap muka dan
mybest dengan lancar

telah dilakukan
perkuliahan secara
metode tatap muka dan
mybest dengan lancar

telah dilakukan
perkuliahan secara
metode tatap muka dan
mybest dengan lancar

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:18:04
Keluar:

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:18:04
Keluar:

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:18:04
Keluar:

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:18:04
Keluar:

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:18:04
Keluar:

10 11 12 13 14 15 16 Jumlah



Nim

12200038

12200248

12210005

12210020

12210045

12210047

12210055

12210075

12210077

12210100

12210105

12210117

12210128

12210188

12210191

12210198

12210222

Nama

ajil ghufron

muhamad zikri
nahdi

rianet clara
allenbach

rosalinda roswandi

lulu silmi
hermayanti

diny andiani fitriana

rizka dinda khofifa

riky mulyadi

bertha nendro
widitomo sihotang

khoerul muhlisin

adelia dewi salsabila

siti marwati

muhamad
hendriansyah

derinda rulian

muhammad daffa
wardhana

rizki hermawan

fahrijal al hadid

10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

10 1 0 0 0 1 10

111 0 0 0 1 11


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200038-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200248-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210005-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210020-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210045-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210047-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210055-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210075-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210077-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210100-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210105-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210117-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210128-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210188-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210191-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210198-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210222-13-BSI.js

Nim Nama 12 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
12210457 muhamad raehan 1111111111010 0 0 1 12

12210520 bonika ananda 11101 001 01 01 00 0 1 8
febriyanti

12210522 garda dwi aryitno 1111111111110 00 1 13

12210572 muhamad febri 1111111 11 11 1 0 0 0 1 13
maulana

12210582  siti robiatulhasanah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 O O O 1 13

12210606 dika alfarell haidir 11111 1 1 1 11 01 0 0 O 1 12
ramdani

12210659 cut meiliyanti putri 111111111111 0 0 O 1 13
maharani

# Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Jumlah hadir 22 23 24 22 24 22 19 22 20 22 15 22 0 O O 22

Penilaian 12.3E.13

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
12200038 ajil ghufron 73 85 94 0 Cc
12200248 muhamad zikri nahdi 82 85 26 31 D
12210005 rianet clara allenbach 73 100 97 91 A
12210020 rosalinda roswandi 100 90 100 94 A
12210045 lulu silmi hermayanti 91 95 57 94 A

12210047 diny andiani fitriana 91 95 54 37 C


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210457-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210520-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210522-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210572-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210582-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210606-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210659-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200038-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200248-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210005-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210020-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210045-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210047-13-BSI.js

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

12210055 rizka dinda khofifa 100 100 100 100 A
12210075  riky mulyadi 100 100 91 29 B
12210077 bertha nendro widitomo sihotang 100 100 66 31 B
12210100 khoerul muhlisin 82 85 57 34 C
12210105 adelia dewi salsabila 100 100 94 63 A
12210117  siti marwati 91 95 71 51 B
12210128 muhamad hendriansyah 82 85 48 77 B
12210188 derinda rulian 100 100 97 94 A
12210191 muhammad daffa wardhana 45 70 57 34 D
12210198  rizki hermawan 91 100 97 97 A
12210222 fahrijal al hadid 100 100 77 37 B
12210457 muhamad raehan 91 95 94 0 C
12210520 bonika ananda febriyanti 55 80 34 100 B
12210522 garda dwi aryitno 100 100 97 88 A
12210572 muhamad febri maulana 100 100 46 97 A
12210582 siti robiatul hasanah 100 100 83 43 B
12210606 dika alfarell haidir ramdani 91 95 100 0 C

12210659 cut meiliyanti putri maharani 100 100 91 97 A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210055-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210075-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210077-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210100-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210105-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210117-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210128-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210188-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210191-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210198-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210222-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210457-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210520-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210522-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210572-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210582-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210606-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210659-13-BSI.js

